ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

«21» декабря 2016 г. № 134 г. Москва

О проекте решения Высшего Евразийского экономического совета «О внесении

изменения в Регламент работы Евразийской экономической комиссии»

В целях реализации статьи 39 Договора о Евразийском экономическом союзе от

29 мая 2014 года Совет Евразийской экономической комиссии решил:

1. Одобрить проект решения Высшего Евразийского экономического совета «О

внесении изменения в Регламент работы Евразийской экономической комиссии»

(прилагается) и представить его для рассмотрения Высшим Евразийским

экономическим советом.

2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 10 календарных дней с

даты его официального опубликования.

Члены Совета Евразийской экономической комиссии:

От Республики

Армения

От Республики

Беларусь

От Республики

Казахстан

От Кыргызской

Республики

От Российской

Федерации

В. Габриелян В. Матюшевский А. Мамин О. Панкратов И. Шувалов

ВЫСШИЙ ЕВРАЗИЙСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

«     »                20 г. № г.

О внесении изменения в Регламент работы Евразийской

экономической комиссии

Высший Евразийский экономический совет решил:

1. Дополнить приложение № 1 к Регламенту работы Евразийской

экономической комиссии, утвержденному Решением Высшего Евразийского

экономического совета от 23 декабря 2014 г. № 98, пунктом 135 следующего

содержания:

«135. Утверждение порядка взаимодействия государств - членов Евразийского

экономического союза и Евразийской экономической комиссии в целях устранения

ограничительных мер в торговле с третьими сторонами.».

2. Настоящее Решение вступает в силу с даты его официального

опубликования.

Члены Высшего Евразийского экономического совета:

От Республики

Армения

От Республики

Беларусь

От Республики

Казахстан

От Кыргызской

Республики

От Российской

Федерации